会員、ビジター各位

    SAM日本チャプター
       大阪支部長 宇佐美照夫

SAM 大阪支部 2025年度総会のご案内

月例会を下記の通り予定しております。是非ともご出席を賜りますよう よろしくお願い

申し上げます。

◆日 時：2025年 4月 2日（水）11:00 ～11:45

◆会 場：（学）産業能率大学 西日本事業部 会議室

大阪市北区小松原町 2-4 大阪富国生命ビル 4 階（大阪メトロ 東梅田駅 徒歩 5分）

◆目 的：

SAM大阪支部の 2024年度の活動報告・収支決算と,2025年度の活動計画・収支予算等を審議し

ます。

SAM日本チャプター総会（2/19）の報告を行います。

◆内容：

［審議事項］

1 2024年度支部活動に関する件

2 2024年度収支決算に関する件

3 2024年度支部監査報告

4 2025年度支部活動計画に関する件

5 2025年度支部収支予算に関する件

6 その他

［報告事項］

１  SAM日本チャプター総会（2/19）報告の件

（1）SAM会長方針  （2）日本チャプター創立 100周年事業に関する件

2 その他

◆出欠の有無：2025年 4月 1日(月)までに下記 事務局にご連絡をお願いします。

【事務局】大阪市北区小松原町2-4 大阪富国生命ビル4階

学校法人 産業能率大学 総合研究所 SAM大阪事務局（代表:渡邊）

e-Mail：sanno-west@hj.sanno.ac.jp  TEL：06-6315-0333

mailto:sanno-west@hj.sanno.ac.jp